
 

Российская Федерации 

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 12 февраля 2019 г                                                                                   № 57/236 

 

Об утверждении перечня имущества,  

передаваемого из муниципальной собственности  

Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области  

в государственную собственность Волгоградской области 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью Ветютневского сельского поселения, 

утвержденного решением Совета депутатов Ветютневского сельского 

поселения от 21.12.2006г. № 16/40, Совет депутатов Ветютневского сельского 

поселения,  

РЕШИЛ: 

1.Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной 

собственности Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области в государственную 

собственность Волгоградской области, согласно приложению №1. 

2.Исключить из Перечня имущества, передаваемого из муниципальной 

собственности Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области в государственную 

собственность Волгоградской области утвержденного решением депутатов 

Совета депутатов Ветютневского сельского поселения от 30.10.2017 № 42/178 

«Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной 

собственности Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области в государственную 

собственность Волгоградской области» позицию 11, согласно приложению № 1. 

 

 

 

 



 
 

 



                                                                       Приложение №1 к решению 

                  Совета депутатов Ветютневского 

сельского поселения 

  от 12.02.2019г. №57/236 

Перечень 

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Ветютневского 

сельского поселения  Фроловского 

муниципального района Волгоградской области в государственную 

собственность Волгоградской области 

 
№

 

п/

п  

Полное 

наименование 

организации 

Адрес 

местонахожде

ния 

организации/ 

ИНН 

Наименование 

имущества 

Адрес 

местонахожден

ия имущества 

Индивидуализирую

щие характеристики 

имущества 

1 Администрация  

Ветютневского 

сельского поселения 

Фроловского 

муниципального 

района 

Волгоградской 

области 

403520 

Волгоградская 

область, 

Фроловский 

район, х. 

Ветютнев 

ИНН 

3232000476 

Газопровод – ввод к 

жилым домам в пос. 

Школьный, 

Фроловского района, 

Волгоградской 

области 

 Волгоградская 

область, р-н 

Фроловский, 

п. Школьный 

Кадастровый номер 

34:32:110004:191; 

Протяженность 54 м. 

 2 Администрация  

Ветютневского 

сельского поселения 

Фроловского 

муниципального 

района 

Волгоградской 

области 

403520 

Волгоградск

ая область, 

Фроловский 

район, х. 

Ветютнев 

ИНН 

3232000476 

Газораспределитель

ная сеть - 

газопроводы 

среднего и  низкого 

давления 

протяжённостью 

437,31м  

Россия, 

Волгоградская 

обл.,  

Фроловский 

район,  

квартал Скачки 

Кадастровый номер 

34:32:000000:1086, 

протяженность 437 

м. 

 

 

 

 

 

 

 

 


